
 

 

POSTANOWIENIE NR 550/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ogrodzieniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

550/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, pl. Plac Wolności 

24, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Renata Michalina Cichor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

2. Elżbieta Janda, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Ogrodzieniec 

3. Julita Marta Kajdan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NA PLUS, 

zam. Ryczów 

4. Cecylia Maria Kolanko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ogrodzieniec 

5. Marta Anna Maciążek, zgłoszona przez KWW RAZEM 2024, 

zam. Ogrodzieniec 

6. Adam Krzysztof Marszalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

7. Justyna Gabriela Szuba, zgłoszona przez KWW ANNY PILARCZYK, 

zam. Zawiercie 

8. Wanda Teresa Walczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

OGRODZIENIEC, zam. Ogrodzieniec 

9. Anna Małgorzata Wałek, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 67, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Iwona Sylwia Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławniów 

2. Krzysztof Ryszard Apel, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE NA PLUS, 

zam. Ogrodzieniec 

3. Agnieszka Sabina Karbowska, zgłoszona przez KWW KOMPROMIS, 

zam. Ogrodzieniec 

4. Celina Lipka, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Ogrodzieniec 

5. Dorota Anna Lipka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ogrodzieniec 

6. Katarzyna Marta Oleksy, zgłoszona przez KWW RAZEM 2024, 

zam. Ogrodzieniec 

7. Kinga Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

8. Mariola Maria Stąpel, zgłoszona przez KWW ANNY PILARCZYK, 

zam. Ogrodzieniec 

9. Elżbieta Urszula Zawalska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Elizy Orzeszkowej 13, 42-

440 Ogrodzieniec: 

 

1. Edyta Maria Dorobisz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

OGRODZIENIEC, zam. Ogrodzieniec 

2. Natalia Julia Karbowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

3. Grażyna Barbara Kocjan, zgłoszona przez KWW OGRODZIENIEC W 

WASZYCH RĘKACH, zam. Ogrodzieniec 

4. Roksana Kamila Mędrecka-Marszalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fugasówka 

5. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

OGRODZIENIEC, zam. Ogrodzieniec 

6. Beata Zuzanna Milejska, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Fugasówka 

7. Renata Agnieszka Półkoszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ryczów 

8. Joanna Monika Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ogrodzieniec 

9. Grzegorz Michał Wałek, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ryczów ul. Armii Krajowej 26, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Aneta Maria Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławniów 

2. Patrycja Bednarz, zgłoszona przez KWW ROZWOJU GMINY 

OGRODZIENIEC, zam. Ogrodzieniec 

3. Elżbieta Jadwiga Bielecka, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Ogrodzieniec 

4. Mariola Elżbieta Dyduch, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Śrubarnia 

5. Anna Janina Janoska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Fugasówka 

6. Tomasz Wiktor Nogieć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Giebło 

7. Joanna Mirosława Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ogrodzieniec 

8. Iwona Marta Samsonowska, zgłoszona przez KWW KOMPROMIS, 

zam. Ogrodzieniec 

9. Iwona Urantówka-Chojnacka, zgłoszona przez KWW ANNY PILARCZYK, 

zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Fundacji Elementarz, Podzamcze ul. 

Szkolna 6, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Artur Carewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

2. Mariola Lidia Dubik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NA PLUS, 

zam. Podzamcze 

3. Iwona Anna Łazarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podzamcze 

4. Ilona Katarzyna Rybińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ogrodzieniec 

5. Monika Marta Ryłko, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Ogrodzieniec 

6. Paweł Adam Sawicki, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

7. Elżbieta Słowik, zgłoszona przez KWW ROZWOJU GMINY 

OGRODZIENIEC, zam. Podzamcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Giebło ul. Edukacyjna 6, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Agata Czyż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solca 

2. Kinga Karolina Gardas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Irządze 

3. Jadwiga Maria Jakubczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Ogrodzieniec 

4. Karolina Maria Kula, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

OGRODZIENIEC, zam. Podzamcze 

5. Iwona Teresa Kwiecińska, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Giebło 

6. Sylwia Marta Latacz, zgłoszona przez KWW RAZEM 2024, zam. Giebło-

Kolonia 

7. Joanna Elżbieta Mikoda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ogrodzieniec 

8. Magdalena Anna Nogieć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Giebło 

9. Lidia Władysława Osys, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Ryczów-Kolonia ul. 

Wolności 5, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Magdalena Krystyna Apel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NA 

PLUS, zam. Ogrodzieniec 

2. Maria Anna Cebula, zgłoszona przez KWW MIŁOŚNIKÓW ZIEMI 

ZAWIERCIAŃSKIEJ, zam. Ogrodzieniec 

3. Adrian Ireneusz Haberka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

4. Jolanta Maria Leśniak, zgłoszona przez KWW ROZWOJU GMINY 

OGRODZIENIEC, zam. Podzamcze 

5. Agata Joanna Opałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ogrodzieniec 

6. Jacek Paweł Ross, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

7. Mariola Barbara Stanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dzienny Dom Senior+, Kiełkowice ul. Turystyczna 158, 42-

440 Ogrodzieniec: 

 

1. Kacper Dawid Gałecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kiełkowice 

2. Bożena Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Giebło 

3. Natalia Magdalena Olechnowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Justyna Anna Podsiedlik, zgłoszona przez KWW KOMPROMIS, 

zam. Ogrodzieniec 

5. Anna Maria Rozlach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gulzów 

6. Aneta Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ryczów 

7. Zofia Waleria Szuba, zgłoszona przez KWW ANNY PILARCZYK, 

zam. Zawiercie 

 

 


